PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA - PR
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

EXTRATO DE ADITIVO

CONTRATO Nº 006/2013  1° ADITAMENTO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA DO PARANÁ -
CIEE
OBJETO: Fica aditada o valor contratual em 25%.
DATA DE ASSINATURA: 13/06/2013